
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/boty-ma1-vysoke-cerne/

Boty MA1 vysoké - černé

Kód zboží: 12845000
Značka: Mil-Tec
Velikost bot (EU): 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47

Popis:
Zásahové boty MA1 splňují všechny požadavky náročnější obuvi. Velmi lehké, prodyšné,
pevné, anatomicky profilované, zateplené a odolné vodě a nečistotám.

Podrážka z vysoce flexibilní, super-měkké kaučukové směsi zaručuje příjemný komfort při
nošení, protože však měkké podrážky umožňují pouze nízkou pevnost v ohybu a při
náhlém zastavení, je v zadní části boty zavulkanizovaná pružinová ocel, která zpevňuje
patu. Svrchní materiál tvoří lehká, nylonem potažená kůže, po stranách jsou cordurové
vložky, také jazyk je zhotoven z materiálu cordura a vyplněn měkkou náplní - stejně jako
celá bota.

Podšívka je prodyšná, tepelně izoluje a reguluje vlhkost. Do přední části je vložena ocelová
špička. Ve vrchní části malá kapsa se zapínáním na zip, rychlošněrování.

Parametry:
• Materiál: kůže, polyamid
• Materiálové složení: kůže + polyamid
• Cordura polyamid

Fotky:

https://armik.cz/boty-ma1-vysoke-cerne/



	Boty MA1 vysoké - černé

